Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
radiador y
purgar sistema
cambio de
bomba de
gasolina
Cambio de
tina superior
de radiador
Anticongelante

$2,859.17 $2,859.17

Subtotal: $2,859.17

IVA (16%) $457.47

Total: $3,316.64

TRES MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS CON
SESENTA Y CUATRO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|594d8fee-ba98-457e-96f2-3a7f9ab05018|2020-02-